
PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   NNNOOOVVVAAA   MMMOOONNNTTTEEE   VVVEEERRRDDDEEE   
EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO   

CCCNNNPPPJJJ:::   333777...444666555...555555666///000000000111---666333 

Av. Mato Grosso, Centro, Paço Municipal, 
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-2800  
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br 
www.novamonteverde.mt.gov.br 
 

      

DECRETO Nº 067/2017. 
DE 10 DE MARÇO DE 2017 

 

SÚMULA: “ALTERA A NOMEAÇÃO DO 

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – 

COMDEC, DO MUNICÍPIO DE NOVA MONTE 

VERDE – MT”. 

 

BEATRIZ DE FATIMA SUECK LEMES, Prefeita Municipal de Nova Monte 

Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

                      DECRETA 

 

 

ARTIGO 1º. Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Defesa 

Civil – COMDEC, os membros abaixo relacionados: 

 

  Presidente: 

  Adauto Nequinho da silva  

  Vice Presidente 

  Pedro Inácio de Oliveira  

  1º Secretário 

  Alzira de Moura Faitão  

  2º Secretário 

  Fernando Luiz Veríssimo  

  Membros 

  Ailton Jose da Silva Filho  

  Regina Célia Gomes  

  Gilson Luis Veríssimo  

  Adauto Moreira da Silva 

 



PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   NNNOOOVVVAAA   MMMOOONNNTTTEEE   VVVEEERRRDDDEEE   
EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO   

CCCNNNPPPJJJ:::   333777...444666555...555555666///000000000111---666333 

Av. Mato Grosso, Centro, Paço Municipal, 
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-2800  
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br 
www.novamonteverde.mt.gov.br 
 

  ARTIGO 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação ou 

afixação, revogada as disposições em contrário em especial ao Decreto n. 054-A/2013. 

   

  Gabinete da Prefeita de Nova Monte verde – MT, 10 de março de 2017. 

 

 

  

BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES  

Prefeita Municipal 

 


